
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/95/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2012 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje ; 

§ 1. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 17.000 zł  

Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 17.000 zł  

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków po zmianach 55 176 947 zł.  

w tym 

a) wydatki bieżące 51 969 435 zł  

b) wydatki majątkowe 3 207 512 zł  

§ 2. W Uchwale budżetowej na 2012 Miasta Piastowa Nr XVI/ 86/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

Tabela 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały,  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie: 

Maria Ziółek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2014 r.

Poz. 2085



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/95/2012  

Rady Miejskiej w Piastowie  

z dnia 28 lutego 2012 r.  

Tabela nr 2 

 

 

Dział 

Rozdział  
Treść  

Planowane wydatki na 2012 rok  

Zmniejszyć  Zwiększyć  

Plan po 

zmianach na 

2012 rok Ogółem  
z tego: 

bieżące  majątkowe 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  480,00  480,00  -  -  -  480,00  

01030  Izby rolnicze  480,00  480,00  -  -  -  480,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  480,00  480,00  -  -  -  480,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  480,00  480,00  -  -  -  480,00 

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  6 481,00  -  6 481,00  -  -  6 481,00  

15011  Rozwój przedsiębiorczości  6 481,00  -  6 481,00  -  -  6 481,00 

 1) wydatki majątkowe  6 481,00  -  6 481,00  -  -  6 481,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W WODĘ  133 000,00  133 000,00  -  -  -  133 000,00  

40002  Dostarczanie wody  133 000,00  133 000,00  -  -  -  133 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  133 000,00  133 000,00  -  -  -  133 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 530,00  6 530,00  -  -  -  6 530,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  126 470,00  126 470,00  -  -  -  126 470,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 349 419,00  3 771 470,00  1 577 949,00  -  17 000  5 366 419,00  

60004  Lokalny transport zbiorowy  2 630 000,00  2 630 000,00  -  -  17 000  2 647 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące  2 410 000,00  2 410 000,00  -  -  -  2 410 000,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych w tym:  220 000,00  220 000,00  -  17 000  237 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  220 000,00  220 000,00  -  17 000  237 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  2 659 419,00  1 081 470,00  1 577 949,00  -  -  2 659 419,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 081 470,00  1 081 470,00  -  -  -  1 081 470,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 081 470,00  1 081 470,00  -  -  -  1 081 470,00 

 2) wydatki majątkowe  1 577 949,00  -  1 577 949,00  -  -  1 577 949,00 

60095  Pozostała działalność  60 000,00  60 000,00  -   60 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  60 000,00  60 000,00  -  -  -  60 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  60 000,00  60 000,00  -  -  -  60 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2 494 188,00  2 173 237,00  320 951,00  -  -  2 494 188,00  

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  630 000,00  630 000,00  -  -  -  630 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące  630 000,00  630 000,00  -  -  -  630 000,00 

 2) wydatki majątkowe  -  -  -  -  -  - 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 824 188,00  1 503 237,00  320 951,00  -  -  1 824 188,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 503 237,00  1 503 237,00  -  -  -  1 503 237,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 503 237,00  1 503 237,00  -  -  -  1 503 237,00 

 2) wydatki majątkowe  320 951,00  -  320 951,00  -  320 951,00 

70095  Pozostała działalność  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  360 738,00  360 738,00  -  -  -  360 738,00  

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  330 738,00  330 738,00  -  -  -  330 738,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  330 738,00  330 738,00  -  -  -  330 738,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  55 000,00  55 000,00  -  -  -  55 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  275 738,00  275 738,00  -  -  -  275 738,00 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  30 000,00  30 000,00  -  -  -  30 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  30 000,00  30 000,00  -  -  -  30 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00  30 000,00  -  -  -  30 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6 242 117,00  6 185 887,00  56 230,00  17 000,00  -  6 225 117,00  

75011  Urzędy wojewódzkie  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

75022  Rady gmin ( miast) 445 448,00  445 448,00  -  -  -  445 448,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  144 500,00  144 500,00  -  -  -  144 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  14 000,00  14 000,00  -  -  -  14 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  130 500,00  130 500,00  -  -  -  130 500,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300 948,00  300 948,00  -  -  -  300 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2085



75023  Urzędy gmin ( miast) 5 556 083,00  5 506 083,00  50 000,00  -  -  5 556 083,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  5 506 083,00  5 506 083,00  -  -  -  5 506 083,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 505 867,00  4 505 867,00  -  -  -  4 505 867,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000 216,00  1 000 216,00  -  -  -  1 000 216,00 

 2) wydatki majątkowe  50 000,00  -  50 000,00   50 000,00 

75075  Promocja jednostek samorzadu terytorialnego  44 378,00  44 378,00  -  -  -  44 378,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  44 378,00  44 378,00  -  -  -  44 378,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 000,00  4 000,00  -  -  -  4 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 378,00  40 378,00  -  -  -  40 378,00 

75095  Pozostała działalność  69 230,00  63 000,00  6 230,00  17 000,00  -  52 230,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  63 000,00  63 000,00  -  17 000,00  -  46 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  63 000,00  63 000,00  -  17 000  -  46 000,00 

 2) wydatki majątkowe  6 230,00  -  6 230,00  -  -  6 230,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA  

3 921,00  3 921,00  -  -  -  

3 921,00  

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
3 921,00  3 921,00  -  -  -  

3 921,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  3 921,00  3 921,00  -  -  -  3 921,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 921,00  3 921,00  -  -  -  3 921,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
540 050,00  340 050,00  200 000,00  -  -  

540 050,00  

75404  Komendy wojewódzkie Policji  80 000,00  80 000,00  -  -  -  80 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  80 000,00  80 000,00  -  -  -  80 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  80 000,00  80 000,00  -  -  -  80 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  410 000,00  210 000,00  200 000,00   410 000,00 

 1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  170 000,00  170 000,00  -  -  170 000,00 

 3) wydatki majątkowe  200 000,00  200 000,00  -  -  200 000,00 

75414  Obrona cywilna  7 000,00  7 000,00  -  -  -  7 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  7 000,00  7 000,00  -  -  -  7 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 000,00  1 000,00  -  -  -  1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000,00  6 000,00  -  -  -  6 000,00 

75495  Pozostała działalność  43 050,00  43 050,00  -  -  -  43 050,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  43 050,00  43 050,00  -  -  -  43 050,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8 000,00  8 000,00  -  -  -  8 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  35 050,00  35 050,00  -  -  -  35 050,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  914 613,00  914 613,00  -  -  -  914 613,00  

75702  Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek jst  914 613,00  914 613,00  -  -  -  914 613,00 

 Obsługa długu  914 613,00  914 613,00  -  -  -  914 613,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  178 245,00  178 245,00  -  -  -  178 245,00  

75818  Rezerwy ogólne i celowe  178 245,00  178 245,00  -  -  -  178 245,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  178 245,00  178 245,00  -  -  -  178 245,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  178 245,00  178 245,00  -  -  -  178 245,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  25 147 341,00  24 381 440,00  765 901,00  -  -  25 147 341,00  

80101  Szkoły podstawowe  9 787 561,00  9 089 660,00  697 901,00  -  -  9 787 561,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  8 893 100,00  8 893 100,00  -   8 893 100,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7 712 000,00  7 712 000,00  -   7 712 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 181 100,00  1 181 100,00  -   1 181 100,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  196 560,00  196 560,00  -   196 560,00 

 3) wydatki majątkowe  697 901,00  -  697 901,00   697 901,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  352 900,00  352 900,00  -  -  -  352 900,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  352 900,00  352 900,00  -   352 900,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  334 000,00  334 000,00  -   334 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 900,00  18 900,00  -   18 900,00 

80104  Przedszkola  5 847 560,00  5 779 560,00  68 000,00  -  -  5 847 560,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  4 505 200,00  4 505 200,00  -   4 505 200,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 655 000,00  3 655 000,00  -   3 655 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  850 200,00  850 200,00  -   850 200,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  1 274 360,00  1 274 360,00  -   1 274 360,00 

 3) wydatki majatkowe  68 000,00  -  68 000,00   68 000,00 

80110  Gimnazja  6 090 320,00  6 090 320,00  -   6 090 320,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  6 037 400,00  6 037 400,00  -   6 037 400,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5 133 000,00  5 133 000,00  -   5 133 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2085



 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  904 400,00  904 400,00  -   904 400,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  52 920,00  52 920,00  -   52 920,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  270 000,00  270 000,00  -  -  -  270 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  270 000,00  270 000,00  -   270 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  270 000,00  270 000,00  -   270 000,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  755 500,00  755 500,00  -  -  -  755 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  755 500,00  755 500,00  -   755 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  643 500,00  643 500,00  -   643 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  112 000,00  112 000,00  -   112 000,00 

80120  Licea ogólnokształcące  1 397 400,00  1 397 400,00  -  -  -  1 397 400,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 397 400,00  1 397 400,00  -   1 397 400,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 219 000,00  1 219 000,00  -   1 219 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  178 400,00  178 400,00  -   178 400,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  127 800,00  127 800,00  -  -  -  127 800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  127 800,00  127 800,00  -   127 800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  27 800,00  27 800,00  -   27 800,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00  100 000,00  -   100 000,00 

80148  Stołówki szkolne  253 600,00  253 600,00  -  -  -  253 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  253 600,00  253 600,00  -   253 600,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  206 000,00  206 000,00  -   206 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  47 600,00  47 600,00  -   47 600,00 

80195  Pozostała działalność  264 700,00  264 700,00  -  -  -  264 700,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  184 700,00  184 700,00  -   184 700,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  184 700,00  184 700,00  -   184 700,00 

 2) Wydatki na programy finansowane ze środkow UE w tym:  80 000,00  80 000,00  -   80 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  80 000,00  80 000,00    80 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA  206 789,00  206 789,00  -  -  -  206 789,00  

85153  Zwalczanie narkomanii  14 500,00  14 500,00  -  -  -  14 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  14 500,00  14 500,00  -   14 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 500,00  4 500,00  -   4 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00  10 000,00  -   10 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  191 489,00  191 489,00  -  -  -  191 489,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  171 489,00  171 489,00  -   171 489,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  58 278,00  58 278,00  -   58 278,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  113 211,00  113 211,00  -   113 211,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  20 000,00  20 000,00  -   20 000,00 

85195  Pozostała działalność  800,00  800,00  -  -  800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  800,00  800,00    800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  680,00  680,00    680,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  120,00  120,00    120,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  6 406 560,00  6 406 560,00  -  -  -  6 406 560,00  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 958 000,00  2 958 000,00  -  -  -  

2 958 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  119 119,00  119 119,00  -   119 119,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  95 219,00  95 219,00  -   95 219,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  23 900,00  23 900,00  -   23 900,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 838 881,00  2 838 881,00  -   2 838 881,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczace w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

58 270,00  58 270,00  -  -  -  

58 270,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  58 270,00  58 270,00  -   58 270,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  58 270,00  58 270,00  -   58 270,00 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
933 200,00  933 200,00  -  -  -  

933 200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  295 000,00  295 000,00  -   295 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  295 000,00  295 000,00  -   295 000,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  638 200,00  638 200,00  -   638 200,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  300 000,00  300 000,00  -  -  -  300 000,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300 000,00  300 000,00  -   300 000,00 

85216  Zasiłki stałe  411 400,00  411 400,00  -  -  -  411 400,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  411 400,00  411 400,00  -   411 400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 215 280,00  1 215 280,00  -  -  -  1 215 280,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 215 280,00  1 215 280,00  -   1 215 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2085



 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 064 674,00  1 064 674,00  -   1 064 674,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 606,00  150 606,00  -   150 606,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  423 380,00  423 380,00  -  -  -  423 380,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  423 380,00  423 380,00  -   423 380,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  406 980,00  406 980,00  -   406 980,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16 400,00  16 400,00  -   16 400,00 

85295  Pozostała działalność  107 030,00  107 030,00  -  -  -  107 030,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  101 630,00  101 630,00  -   101 630,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  101 630,00  101 630,00  -   101 630,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 400,00  5 400,00  -  -  -  5 400,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1 198 785,00  1 198 785,00  -  -  -  1 198 785,00  

85401  Świetlice szkolne  901 800,00  901 800,00  -  -  -  901 800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  901 800,00  901 800,00    901 800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  856 000,00  856 000,00  -   856 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45 800,00  45 800,00  -   45 800,00 

85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
16 000,00  16 000,00  -  -  -  

16 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  16 000,00  16 000,00  -   16 000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  25 000,00  25 000,00  -  -  -  25 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  25 000,00  25 000,00  -   25 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25 000,00  25 000,00  -   25 000,00 

85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  197 985,00  197 985,00  -  -  -  197 985,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  197 985,00  197 985,00  -   197 985,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  172 077,00  172 077,00  -   172 077,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25 908,00  25 908,00  -   25 908,00 

85495  Pozostała działalność  58 000,00  58 000,00  -  -  -  58 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  58 000,00  58 000,00  -   58 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
4 075 418,00  3 895 418,00  180 000,00  -  -  

4 075 418,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  553 600,00  373 600,00  180 000,00  -  -  553 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  373 600,00  373 600,00  -   373 600,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  23 600,00  23 600,00  -   23 600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  350 000,00  350 000,00  -   350 000,00 

 2) wydatki majątkowe  180 000,00  -  180 000,00   180 000,00 

90002  Gospodarka odpadami  79 312,00  79 312,00  -  -  -  79 312,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  79 312,00  79 312,00  -   79 312,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  79 312,00  79 312,00  -   79 312,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  1 726 780,00  1 726 780,00  -  -  -  1 726 780,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 726 780,00  1 726 780,00  -   1 726 780,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11 780,00  11 780,00  -   11 780,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 715 000,00  1 715 000,00  -   1 715 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  435 000,00  435 000,00  -  -  -  435 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  435 000,00  435 000,00  -   435 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  17 700,00  17 700,00  -   17 700,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  417 300,00  417 300,00  -   417 300,00 

90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg  915 500,00  915 500,00  -  -  915 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  915 500,00  915 500,00  -   915 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  915 500,00  915 500,00  -   915 500,00 

90095  Pozostała działalność  365 226,00  365 226,00  -  -  -  365 226,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  353 226,00  353 226,00  -   353 226,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  58 900,00  58 900,00  -   58 900,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  294 326,00  294 326,00  -   294 326,00 

 2)Dotacje na zadania bieżące  12 000,00  12 000,00  -   12 000,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
1 438 000,00  1 338 000,00  100 000,00  -  -  

1 438 000,00  

92109  Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby  760 000,00  760 000,00  -   760 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  760 000,00  760 000,00  -   760 000,00 

92114  Pozostałe instytucje kultury  85 000,00  85 000,00  -  -  -  85 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  85 000,00  85 000,00  -   85 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  85 000,00  85 000,00  -   85 000,00 

92116  Biblioteki  453 000,00  453 000,00  -  -  -  453 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  453 000,00  453 000,00  -   453 000,00 

92118  Muzea  100 000,00  100 000,00  -  -  100 000,00 

 wydatki majatkowe  100 000,00  -  100 000,00   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2085



92195  Pozostała działalność  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  40 000,00  40 000,00  -   40 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  480 802,00  480 802,00  -  -  -  480 802,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  343 302,00  343 302,00  -  -  343 302,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  76 702,00  76 702,00  -  -  76 702,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  29 000,00  29 000,00  -  -  29 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  47 702,00  47 702,00  -  -  -  47 702,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  266 600,00  266 600,00  -   266 600,00 

92695  Pozostała działalność  137 500,00  137 500,00  -  -  -  137 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  137 500,00  137 500,00  -  -  -  137 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 000,00  3 000,00  -  -  -  3 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  134 500,00  134 500,00  -  -  -  134 500,00 

Wydatki ogółem w tym:  55 176 947,00  51 969 435,00  3 207 512,00  17 000,00  17 000,00  55 176 947,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  42 428 682,00  39 233 881,00  3 194 801,00  17 000,00 zł  17 000,00 zł  42 428 682,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  25 749 129,00  25 749 129,00  -  -  -  25 749 129,00 

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  16 679 553,00  13 484 752,00  3 194 801,00  17 000,00  17 000,00  16 679 553,00 

2) Dotacje ogółem  6 359 440,00  6 359 440,00  -   6 359 440,00 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 690 548,00  1 690 548,00  -   1 690 548,00 

4) Wydatki na programy finansowane ze środków UE  92 711,00  80 000,00  12 711,00   92 711,00 

5) Wydatki na obsługę długu  914 613,00  914 613,00  -   914 613,00 

6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  3 149 479,00  3 149 479,00  -   3 149 479,00 

7) Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej  
137 500,00  137 500,00  - 

  137 500,00 

8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii  

403 974,00  403 974,00  - 

  403 974,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2085


		2014-03-07T10:20:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




